

Årsredovisning för
FAMILY FARM FOODS AB

559010-2033

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mendal Totalberg
Verkställande direktör

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för FAMILY FARM FOODS AB, 559010-2033, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan inköp och försäljning av fryst och färsk fisk, detaljhandel med dagligvaror, kaffe, kaffe bönor, kaffemaskiner inom och utomlands. Textil handel, bygg och bygg maskiner. Bolaget skall köpa och sälja kosmetiska preparat, hygien-produkter,dermo-cosmetik,uthyrning av lager inom och utomlands. Samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	12 736	6 281	9 113	7 205
Resultat efter finansiella poster	537	-16	307	79
Soliditet %	32,8	63,5	34,8	46,9

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år.

Denna positiva utveckling kan främst attribueras till:

Ökad efterfrågan på våra produkter,

Starka kund- och leverantörskontakter som har möjliggjort en effektiv verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	686 995	22 659
Balanseras i ny räkning		22 659	-22 659
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			319 198
Belopp vid årets utgång	50 000	609 654	319 198

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	609 654
Årets resultat	319 198
Summa	928 852
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	628 852
Summa	928 852

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 736 228	6 281 302
Övriga rörelseintäkter		238 241	428 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 974 469	6 709 495
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 990 587	-6 333 838
Övriga externa kostnader		-201 432	-132 704
Personalkostnader	2	-5 323	6 710
Övriga rörelsekostnader		-244 853	-266 394
Summa rörelsekostnader		-12 442 195	-6 726 226
Rörelseresultat		532 274	-16 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 254	664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 358	-401
Summa finansiella poster		4 896	263
Resultat efter finansiella poster		537 170	-16 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 718	45 461
Summa bokslutsdispositioner		-134 718	45 461
Resultat före skatt		402 452	28 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 254	-6 334
Årets resultat		319 198	22 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	282 000
Summa varulager m.m.		0	282 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		982 973	0
Övriga fordringar		530 710	526 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 475	57 926
Summa kortfristiga fordringar		1 553 158	584 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 762 246	329 526
Summa kassa och bank		1 762 246	329 526
Summa omsättningstillgångar		3 315 404	1 196 335
SUMMA TILLGÅNGAR		3 315 404	1 196 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		609 654	686 995
Årets resultat		319 198	22 659
Summa fritt eget kapital		928 852	709 654
Summa eget kapital		978 852	759 654
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 718	0
Summa obeskattade reserver		134 718	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	307 503
Leverantörsskulder		2 093 359	0
Skatteskulder		89 588	34 428
Övriga skulder		3 887	84 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 201 834	436 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 315 404	1 196 335

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	221 495
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-221 495
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-132 897
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	132 897
Årets avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Ekerö

Mendal Totalberg 2025-04-28
Mendal Totalberg Datum
Verkställande direktör

Arivan Tatal 2025-04-28
Arivan Tatal Datum
Styrelseledamot